

LXXIX SESJA RADY MIASTA KRAKOWA
10 lipca 2013 r.

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU LUBOMIRSKIEGO – BELINY PRAŻMOWSKIEGO.

Projekt Prezydenta, druk Nr 1330, dzisiaj II czytanie, bardzo proszę.

Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. B. Kaczmarska – Michniak

Panie Przewodniczący! Pani Prezydent! Wysoka Rado!

Do druku 1330 nie wpłynęły poprawki ani autopoprawki. W związku z tym proszę o poddanie pod głosowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Lubomirskiego – Beliny Prażmowskiego wraz z załącznikiem zawierającym projekt sposobu rozpatrzenia uwag nie uwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider

Dziękuję. W tej sprawie nie było żadnych poprawek ani autopoprawek. Czy ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam odbycie II czytania, głosowanie w bloku głosowań. Kolejna sprawa, tu jeszcze muszę odczytać jeszcze w tamtej sprawie, stwierdzam odbycie II czytania projektu uchwały, w związku z tym, że nie wpłynęły poprawki dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag nie uwzględnionych przez Prezydenta Miasta stwierdzam, iż Rada dokonała rozpatrzenia uwag zgodnie z załącznikiem Nr 2 do projektu druku 1330, także w poprzednim punkcie stwierdzam odbycie II czytania, w związku z tym, że nie wpłynęły poprawki dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag nie uwzględnionych przez Prezydenta Miasta stwierdzam, iż Rada dokonała rozpatrzenia uwag zgodnie z załącznikiem Nr 4 do projektu uchwały według druku 1315 i jeszcze kolejna sprawa, w związku z tym, że wniesione poprawki dotyczące, ale to dopiero będzie po przegłosowaniu poprawek, tu mamy pewną formułę, którą musimy odczytać żeby nie było wątpliwości w Urzędzie Wojewódzkim przy badaniu danej uchwały. Czyli w sprawie projektu uchwały Nr 1330 nie ma żadnych poprawek ani autopoprawek, czy ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam odbycie czytania, w związku z tym, że nie wpłynęły poprawki dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag nie uwzględnionych przez Prezydenta stwierdzam, iż Rada Miasta Krakowa dokonała rozpatrzenia uwag zgodnie z załącznikiem Nr 2 do projektu Nr 1330. Kolejna sprawa, druk Nr 1338, bardzo proszę Pani Dyrektor.

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU MAŁE BŁONIA.

Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. B. Kaczmarska – Michniak

Panie Przewodniczący! Pani Prezydent! Wysoka Rado!

Do druku 1338 nie wpłynęły poprawki ani autopoprawki. W związku z tym proszę o poddanie pod głosowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Małe Błonia wraz z załącznikiem zawierającym projekt sposobu rozpatrzenia uwag nie uwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa. Dziękuję.

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider

Dziękuję. Otwieram dyskusję, czy ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam odbycie II czytania, w związku z tym, że nie wpłynęły poprawki dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag nie uwzględnionych przez Prezydenta Miasta stwierdzam, iż Rada Miasta Krakowa dokonała rozpatrzenia uwag zgodnie z załącznikiem Nr 2 do projektu druku Nr 1338, głosowanie w bloku głosowań. W ten sposób przeszliśmy czytanie planów, teraz przejdziemy przez drugie czytania, będzie tego dość sporo jak Państwo widzicie, potem